



Līdzfinansē
Eiropas Savienības
Erasmus+ programma



A child is a World

(Bērns ir pasaule)

Projekta nr. **2016-1-TR01-KA219-034251_2**

Projektu pieredze Polijā

Zespół Szkol Nr.2 im Grzegorza z Sanoka w Sanoku Mechanik

Ādažu vidusskolas skolotāja Jolanta Osīte no 4.06. – 7.06. 2018. piedalījās Erasmus + HANDS ON MEDIA LITERACY projekta vizītē Polijā. Projekta norises laikā tika prezentēts Erasmus+ KA2 projekts “A Child is a World”, ko realizē Ādažu vidusskolas sākumskolas skolotāji.

Jolanta Osīte informēja projekta dalībniekus par projekta “A Child is a World” mērķiem un uzdevumiem, kādas aktivitātes tika veiktas 2 gadu laikā (ārpusstundu, sociālās un kultūras, sporta un izglītojošās aktivitātes) un kā projekts ir ietekmējis skolēnus un skolotājus. Projekta mērķis bija dažādu skolēnu socializācijas iespēju nodrošināšana un iekļaušana klases kolektīvā, tāpēc ārvalstu mācību braucieni bija iespēja projekta mērķgrupas skolēniem sajūties pārliecinātākiem par sevi. Mācību braucieni ļāva iepazīt kādu no Eiropas valstīm (Rumānija un Vācija), iegūt jaunus draugus, pilnveidot un attīstīt valodas un saskarsmes prasmes. Protams bija arī dažādas radošās meistardarbnīcas, kas ļāva pilnveidot zināšanas mākslas un kultūras jomā. Ieguvums bija ne tikai projektā iesaistītajiem skolēniem, bet arī skolotājiem, kas atzina, ka savstarpējā sadarbība un domu apmaiņa dažādu valstu pedagogu starpā ir labs veids, lai aktualizētu dažādus jautājumus un rastu arī atbildes. Katram ir iespēja pārņemt labas prakses piemērus.

Sanāksmes laikā tika akcentēta Erasmus+ projekta “A Child is a World” lietderība, jo mūsdienās ir diezgan liels skolēnu skaits, kas jūtas atstumti dažādu iemeslu dēļ (finansiālās problēmas ģimenē, nepilnīgas ģimenes, mācību problēmas, saskarsmes un uzvedības problēmas u.c). Mūsu kā skolotāju uzdevums būtu mazināt šo plaisu jau sākumskolas posmā un darīt visu iespējamo, lai tālākajā apmācības posmā skolēniem nezustu motivācija un vēlme mācīties un izglītoties.

Pielikumā: dalībnieku saraksts un paraksti.

